Amaterskaibewlingovd Liga

3. liga Cheb, 2017

CELKOVE PORADI K 28. 11. 2017

Druzstvo z V R P Skore Primér Body

Red Dragon 16 11 5 7699 473,19 54,0

Red Lions 16 9 7 7704 471,50 48,0
Rychldrota 16 10 6 7756 476,75 45,0

U-auto 16 6 10 7193 439,56 31,0
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Parkinsoni 16 4 12 6813 417,81 22,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body

1. RedDragon 4 3 0 1 1812 445,00 15,0
2. Rychldrota 4 3 0 1 1941 477,25 12,0
3. Red Lions 4 1 0 3 1769 43425 8,0
4. Parkinsoni 4 2 0 2 1703 417,75 8,0
5. U-auto 4 1 0 3 1712 412,00 7,0
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PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU
H

Jméno
Vacha JiFi
Klepacek Adolf
Cernik Jaroslav
Urbansky Josef
Klepacek Maskova Yvona
Brustmann Zbynék
Sticha Bohumil
Hasonova Martina
Mizera Petr
Brustmannova Jana
Kadounova Gabriela
Hason Petr
Modlikova Stanislava
Marek Jiri ZC€
Cerna Zdenka
Cernak Jan
Stichova Edda
Francakova Eva
Homola Ladislav Z€
Houfkova Jitka
Fort Ladislav

Druzstvo
Red Lions
Red Dragon
Rychla rota
U-auto
Red Lions
Rychla rota
Red Dragon
Red Lions
Parkinsoni
Rychld rota
U-auto
Red Lions
Red Dragon
U-auto
Parkinsoni
Red Lions
Red Dragon
U-auto
Parkinsoni
Red Lions

Red Lions

16
16
16
8
16
16
16
2
16
16
16
4
12
16
16
7
4
8
16
2
1

Primeér
172,44
171,38
166,38
160,50
160,00
159,38
159,13
156,50
153,81
151,00
149,88
147,50
145,25
142,75
137,19
136,14
135,00
133,38
126,81
126,50
116,00
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Skére
2759
2742
2662
1284
2560
2550
2546

313
2461
2416
2398

590
1743
2284
2195

953

540
1067
2029

253

116

Body
9,0
12,0
6,0
5,0
13,0
11,0
11,0
2,0
6,0
8,0
6,0
2,0
7,0
6,0
6,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0



3. liga Cheb, 2017 - jednotlivci

Jméno Druzstvo H Prdmér V R P Skére Body

1. Klepacek Maskova Yvona Red Lions 4 166,00 4 0 O 664 4,0
2. Brustmann Zbynék Rychldrota 4 164,00 3 0 1 656 3,0
3. Cernik Jaroslav Rychldrota 4 159,75 1 0 3 639 1,0
4. Sticha Bohumil RedDragon 4 159,00 3 0 1 636 3,0
5. Klepacek Adolf Red Dragon 4 157,75 3 0 1 631 3,0
6. Brustmannova Jana Rychldrota 4 153,50 2 0 2 614 2,0
7. Mizera Petr Parkinsoni 4 147,00 1 0 3 588 1,0
8. Kadounova Gabriela U-auto 4 146,25 2 0 2 585 2,0
9. Cerna Zdenka Parkinsoni 4 145,00 2 0 2 580 2,0
10. Vacha Jifi Red Lions 4 139,25 1 0 3 557 1,0
11. Francakova Eva U-auto 4 136,75 2 0 2 547 2,0
12. Cernak Jan Red Lions 4 129,00 1 0 3 516 1,0
13. Marek Jifi ZC€ U-auto 4 129,00 1 0 3 516 1,0
14. Modlikova Stanislava Red Dragon 4 128,25 3 0 1 513 3,0
15. Homola Ladislav z¢€ Parkinsoni 4 125,75 1 0 3 503 1,0
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Amaterskaibewlingovd Liga

3. liga Cheb, 2017 - zapasy

U-auto 4,0 426 : 402 1,0 Red Lions Parkinsoni 0,0 371 : 451 5,0 Red Dragon

Marek Jiff zC 1,0 143 124 Vécha Jiif Cerna Zderika +8 159 168 1,0  Klepacek Adolf
Kadounové Gabriela +8 139 178 1,0  Klepacek Maskova Yvona +8 Mizera Petr 112 147 1,0  Sticha Bohumil
Franc¢ékova Eva +8 1,0 144 100 Cernék Jan Homola Ladislav ZC 100 136 1,0  Modlikova Stanislava +8
Rychla rota 4,0 483 : 438 1,0 Parkinsoni Red Dragon 50 442 : 381 0,0 U-auto

Cernik Jaroslav 161 159 1,0 Cern4 Zdefka +8 Klepacek Adolf 1,0 132 127 Marek Jiff ZC
Brustmannova Jana +8 1,0 155 145 Mizera Petr Sticha Bohumil 1,0 159 131 Kadounova Gabriela +8
Brustmann Zbynék 1,0 167 134 Homola Ladislav € Modlikové Stanislava +8 1,0 151 123 Francakova Eva +8
Red Lions 1,0 403 : 440 4,0 Red Dragon U-auto 1,0 463 : 506 4,0 Rychlarota
Klepacek Maskova Yvona +8 1,0 159 159 Klepacek Adolf Marek Jifi ZC 148 167 1,0  Cernik Jaroslav

Vécha Jifi 142 179 1,0  Sticha Bohumil Kadounova Gabriela +8 1,0 159 146 Brustmannova Jana +8
Cernék Jan 102 102 1,0  Modlikovéa Stanislava +8 Francékova Eva +8 156 193 1,0  Brustmann Zbynék
Parkinsoni 3,0 416 : 378 2,0 U-auto Rychla rota 0,0 423 : 517 5,0 RedLions

Cernd Zderka +8 118 124 1,0 Fran¢akové Eva +8 Cernik Jaroslav 152 179 1,0  Vécha Jiff

Mizera Petr 1,0 166 98 Marek Jifi ZC Brustmannova Jana +8 153 159 1,0  Klepacek Maskovéa Yvona +8
Homola Ladislav ZC 132 156 1,0  Kadounové Gabriela +8 Brustmann Zbynék 118 179 1,0  CerndkJan

Red Dragon 1,0 447 : 497 4,0 Rychlarota Red Lions 1,0 415 : 446 4,0 Parkinsoni
Klepacek Adolf 1,0 172 159 Cernik Jaroslav Vécha Jiff 112 144 1,0 Cerna Zdefika +8
Sticha Bohumil 151 160 1,0  Brustmannova Jana +8 Klepacek Maskova Yvona +8 1,0 168 165 Mizera Petr

Modlikova Stanislava +8 124 178 1,0  Brustmann Zbynék Cernék Jan 135 137 1,0  Homola Ladislav ZC




